আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৪৭/২০২২-২০২৩
ময়মনসিংহ, ১৫ জুন, বৃহস্পতিবার ২০২৩, ০১ আষাঢ় ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। জাতীয় ভিটামিন এ প্লাস ক্যাম্পেইন উপলক্ষে ময়মনসিংহ বিভাগীয় অবহিতকরণ ও কর্মপরিকল্পনা সভা অনুষ্ঠিত
- ০২। নগরীর টাউন হলে ১৭ ও ১৮ জুন বিভাগীয় সাহিত্য মেলা
- ০৩। নেত্রকোনা জেলা প্রশাসকের সাথে মতবিনিময় সভা
- ০৪।